
 

                                                                              MPO 識別器 

1、說明 

MPO 識別器是一個非常有用的工具，可以與 MPO Tester 一

起使用進行測試。 它可以用於快速檢查 MPO 跳線 A.B 或 C

的類型，還可以測試 SM 光纜或 MM 光纜以及 PC 或 APC 的

MPO 輸入/輸出端口 

2 、特徵 

 12CH 光 MPO 跳線測試。 

 A / B / C 類型 MPO 跳線識別及極性檢查。 

 MPO 跳線測試。 

 範圍 : SMF 或 MMF 光纖可見度達 1 km 

 具有成本效益的 MPO 測試解決方案。 

 便攜式電池 

3、 規格 
說明 

 

 電源 (VDD to GND) 5V 

 輸入電源 5V1A 

 波長 650nm 

 操作溫度 0℃ to 50℃ 

 儲存溫度 -20℃ to 70℃ 

 重量 0.7 Kg 

 尺寸 168 x 109 x 33 mm 

 電池操作時間 5 Hours 

 MPO 適配器 Male    
 

3. 產品外觀 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Mini USB Type : DC 充電，輸入 5.0V/1.0A。 

2. 電源開關 : 電源開關。 

3. MPO 適配器 : 輸入及輸出端口。 

4. 顯示 : 顯示 MPO 型態 "A"、"B"、"C" or "-". 
 
 

 

 

代理商 維恆實業有限公司 Tel 02-27333626 
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